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Velkommen til Harald  
Hårfagres gate 1A! 

Aktiv Eiendomsmegling v/     Christian Drøyvold har gleden av å  
presentere Harald Hårfagres gate 1A – en lys og moderne 2‑roms  
leilighet i populære Ladebyhagen.

Leiligheten holder en gjennomgående god standard fra 2014 og kan  
by på en romslig planløsning med gode kvaliteter. Her disponerer du  
egen parkeringsplass i oppvarmet parkeringskjeller.

Beliggenheten er svært attraktiv på Lade – et område kjent for sitt  
kombinerte tilbud av urbane fasiliteter og naturskjønne omgivelser.  
Her bor du med kort vei til både flotte friområder, shopping og  
restauranter, samtidig som sentrum kun er en kort tur unna.

Verdt å merke seg:
‑ God standard fra 2014
‑ Bod i leiligheten og kjeller
‑ Solrik balkong
‑ P‑plass i garasjeanlegg
‑ Heis
‑ IN‑ordning på fellesgjeld

Velkommen til hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 280 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 272 798,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 562 360,‑
Felleskostn.:	 Kr 11 286,‑
Selger:	 Monica Falch
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2014
BRA‑i/ BRA Total	  49/ 54 kvm
Tomtstr.:	 4110 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./ bnr.	 Gnr. 414, bnr. 535
Andelsnr.:	 6
Oppdragsnr.:	 1710250272

Christian Drøyvold
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 954 72 624
E‑post	 christian.droyvold@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. TLF. 463 00  
046
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 49 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 54 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod i kjeller. 

2. etasje
BRA‑i: 49 m² Entrè, bad, kjøkken, stue, soverom og innvendig bod.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
10 m² Balkong. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4110 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt av borettslaget, flott opparbeidet med stenbelagte internveier, benker,  
gressplener og beplantning.

Beliggenhet
Leiligheten har en attraktiv beliggenhet på populære Lade, et område som i lang tid har  
vært blant Trondheims mest ettertraktede bydeler. Her bor du sentralt med kort vei  
både til sentrum og til et bredt utvalg av daglige servicefunksjoner. Like i nærheten  
finner du den kjente Ladestien, som strekker seg fra Ladehammerkaia til Grilstadfjæra  
og byr på flotte turmuligheter året rundt. Badeplasser som Korsvika, Ringvebukta og  
Devlebukta ligger også i nærheten, eller du kan velge å nyte sjøutsikten med mat og  
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drikke på sjarmerende Sponhuset.

Området har svært god kollektivdekning med hyppige bussavganger både til sentrum  
og videre ut av byen. Det er også kort vei til flere av byens studiesteder, deriblant NTNU  
Gløshaugen, BI Trondheim, Dronning Maud og St. Olavs. For en rolig og stemningsfull  
opplevelse i nærområdet kan du besøke Ringve botaniske hage, som byr på eksotiske  
planter, blomster, naturstier og små tjern – et sted perfekt for å hente nye  
sanseinntrykk.

Fra boligen har du også kort vei til City Lade, som tilbyr et stort utvalg av butikker,  
spisesteder og shoppingmuligheter.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Takst Forum AS v/  Simen Trøen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Takstmann Simon Trøen har opplyst om følgende byggemåte:
Grunnmur er oppført i støpt betong. Veggkonstruksjon er oppført i betong og tre, og  
fasaden er utvendig forblendet med teglstein. Deler av fasade er kledd med  
fasadeplater. Taket er et flatt tak og er utvendig tekket med papp eller lignende.  
Etasjeskille er av betong. Vinduer med 3‑ lags isolerglass

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG2:
‑ Ingen

Forhold som har fått TG3:
‑ Ingen

Innbo og løsøre
Se også beskrivelser under punktet om standard. Løsøre/ tilbehør som gardinstenger/ 
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